СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.11.2024 г.                                                                       № 6-83-3

«Об утверждении прогнозного плана приватизации

 муниципального имущества муниципального

 образования городского округа город Шиханы

 Саратовской области на 2025 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с

«Положением о приватизации муниципального имущества муниципального

образования города Шиханы», утвержденного решением Собрания депутатов

города Шиханы от 13.12.2022 года № 6-42-1, ст. 36 Устава муниципального

образования городского округа город Шиханы Саратовкой области, Собрание

депутатов

Р Е Ш И ЛО:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества

муниципального образования городского округа город Шиханы Саратовской

области на 2025 год, согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение опубликовать в газете «Шиханские новости» и разместить на

официальном сайте муниципального образования городского округа город

Шиханы Саратовской области.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. главы муниципального

образования город Шиханы

 Председатель Собрания

депутатов города Шиханы

                   Д.А. Ларин

                      Ю.А. Бирюков

Прогнозный план

приватизации муниципального имущества муниципального образования

городского округа город Шиханы Саратовской области на 2025 год

№

п/п
Наименование оъекта

Характеристики

объекта

Способ

приватизации

Предварительная

оценка (Тыс.руб)

Планируемый

срок

реализации

1 2 3 4 5 6

1 Комплекс:

Земельный участок,

кадастровый номер

64:51:030302:1, площ.

7237 кв.м;

Нежилое здание,

кадастровый номер

64:51:030302:216,

площадью 1431,6 кв.м;

Гараж, кадастровый

номер

64:51:030302:218,

площадью 64 кв.м;

Нежилое здание,

кадастровый номер

64:51: 030302:219,

площадью 494,6 кв.м;

Склад, кадастровый

номер

64:51:030302:220,

площадью 48,5 кв.м.

Адрес: г.Шиханы,

ул.Молодежная,

д.10А

Аукцион 20 000,0 III-VI

2 Доля в уставном

капитале ООО «Рынок

города Шиханы» в

размере 100 %

Адрес: г.Шиханы,

ул.Вишневая, д.2

Аукцион 19 141,6 III-VI

3

Автомобиль легковой

DAEWOO NEXIA

SONS-150;

Диск колесный R14Н- 5

шт.;

Шина Гуд 185/70/R 14

шип – 4 шт.;

АвтошинаViatti

185/65/R14 BrinaNordico

V-522 (шип) – 4 шт.;

Аккумуляторная батарея

Topla 60R (242*175*190)

1шт.

Адрес:

г. Шиханы,

ул.Ленина, д.12

Аукцион 350,0 III-VI

4 Нежилое помещение

кадастровый номер

64:51:020402:62,

площадью 67,8 м.кв.

Адрес:

г. Шиханы,

Школьная, д.5,

пом. 1.1.-6.1.

Площадь: 67,8

м.кв.

Аукцион 972,0 II- III

 ИТОГО:   40 463,6